[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«02» августа 2016 г.
	                            №  66

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 28.08.2007 г. № 98 «Об утверждении Положения о должностях муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского городского округа»

В  соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Приморского края от 04.06.2007 г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 04.06.2007 г. № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа,

РЕШИЛА:
1. Внести в решение в решение Думы Дальнереченского городского округа от 28.08.2007 г. № 98 «Об утверждении Положения о должностях муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского городского округа» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к Положению о должностях муниципальной

службы в органах местного самоуправления

Дальнереченского городского округа

Перечень
наименований должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления Дальнереченского городского округа.

	Регистрационный номер (код)
	                     Наименование должности

	Раздел 1. Аппарат Думы Дальнереченского городского округа.

	1 .Высшая группа должностей

	1-1-01
	Руководитель аппарата Думы

	2. Главная группа должностей

	1-2-02
	Помощник председателя Думы

	1-2-03
	Советник председателя Думы

	1-2-04
	Начальник отдела

	3. Ведущая группа должностей

	1-3-05
	Заместитель начальника отдела

	1-3-06
	Главный специалист 1 разряда

	1-3-07
	Главный специалист 2 разряда

	1-3-08
	Ведущий специалист 1 разряда

	1-3-09
	Ведущий специалист 2 разряда

	4. Старшая группа должностей

	1-4-10
	Старший специалист 1 разряда

	1-4-11
	Старший специалист 2 разряда

	5.Младшая группа должностей

	1-5-12
	Специалист 1 разряда

	Раздел 2. Администрация Дальнереченского городского округа

	1. Высшая группа должностей

	2-1-01
	Глава местной администрации, назначаемый по контракту

	2-1-02
	Первый заместитель главы администрации

	2-1-03
	Заместитель главы администрации

	2-1-04
	Руководитель аппарата местной администрации

	2-1-05
	Заместитель  руководителя  аппарата местной администрации

	2-1-06
	Начальник управления

	2. Главная группа должностей

	2-2-07
	Помощник главы   администрации

	2-2-08
	Советник главы администрации

	2-2-09
	Начальник отдела

	2-2-10
	Начальник отдела в управлении

	2-2-11
	Заместитель начальника управления

	3. Ведущая группа должностей

	2-3-12
	Заместитель начальника отдела

	2-3-13
	Заместитель начальника отдела в управлении

	2-3-14
	Главный специалист 1 разряда

	2-3-15
	Главный специалист 2 разряда

	2-3-16
	Ведущий специалист 1 разряда

	2-3-17
	Ведущий специалист 2 разряда

	2-3-18
	Ведущий специалист 3 разряда

	4. Старшая группа должностей

	2-4-19
	Старший специалист 1 разряда

	2-4-20
	Старший специалист 2 разряда

	5. Младшая группа должностей

	2-5-21
	Специалист 1 разряда

	Раздел 3. Контрольно-счетная палата Дальнереченского городского округа.

	1 .Высшая группа должностей

	3-1-01
	Председатель Контрольно-счетной палаты

	2. Главная группа должностей

	3-2-02
	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты

	3-2-03
	Аудитор Контрольно-счетной палаты

	3-2-04
	Главный инспектор

	3. Ведущая группа должностей

	3-3-05
	Ведущий инспектор

	3-3-06
	Главный специалист 1 разряда

	3-3-07
	Главный специалист 2 разряда

	4. Старшая группа должностей

	3-4-08
	Старший инспектор

	3-4-09
	Старший специалист 1 разряда

	5.Младшая группа должностей

	3-5-10
	Специалист 1 разряда

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

             А.А. Павлов